

: (91 832) 2257253 / 6714444 : (91 832) 2257044 Fax

E-mail: gkbophthalmics@gkb.net

Website: www.gkb.net

GKB /STK-EXCH December 01, 2020

Department of Corporate Services **BSE** Limited Phiroze Jeejubhoy Towers Dalal Street Mumbai - 400 001

Ref: Scrip Code No.: 533212

Dear Sir,

Subject: Newspaper advertisements for dispatch of postal ballot notices to shareholders.

Please find enclosed cuttings of the newspaper advertisements published in The Times of India, Goa Edition dated December 01, 2020 and Pudhari (Marathi Edition) dated December 01, 2020 in connection with completion of dispatch of Postal Ballot Notice pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take the information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For GKB Ophthalmics Ltd.

Pooja Bicholkar

Company Secretary



comprehensive maintenance contract for 5 years under Remote Village Electrification Programme (RVE)

. Date of issuance of tender is 30 /11 /2020.

2. Pre-bid meeting /clarification meeting is on 11/12/2020 at 11.00 hrs.

Publish clarification on queries 18/11/2020.

The last date of online submission of tender is 7/01/2021 upto 18:00 hrs. 5. The date & time of opening of online technical bid is 12/01/2021 after 11.00 hrs in the office of the Member Secretary, Goa Energy Development Agency (GEDA), Panaji.

6. The date & time of opening of online Financial Bid is 19/01/2021 after 11.00 hrs in the Office of the Member Secretary, Goa Energy Development Agency (GEDA). Panaji.

For all participation & other details visit on e-tendering website.

https://goaenivida.gov.in) "Wear Mask, "Follow Physical Distancing, Maintain Hand Hygiene"

ಅಖಿಲ ಭಾರತ ವಾಕ್ ಶ್ರವಣ ಸಂಸ್ಥೆ – 570006

# भारतीय वाक् श्रवण संस्थान, मैसरु

NSTITUTE OF SPEECH AND HEARING - MYSORE s body under the Ministry of Health and Family Welfare, Govt. of India) nisham Campus, मानसगंगोत्री / Manasagangothri, मैस्र्रुरु / Mysuru - 570 006 h: 0821-2502000/2502100, वेबसाइट: / Web: www.aiishmysore.in)

Advertisement No. 12/2020

wing posts to be filled on regular/deputation basis at the Institute as detailed below:

at	No. of Posts	Category Reservation SC/ST/OBC/EWS/UR	Age (Upper Age Limit)
X No. 1 Section 1	05	UR - 2, OBC - 2, SC - 1	Up to 50 Years
Level – 13)	01	UR - 1	Up to 50 Years
10 and other usual I Govt. norms.)	01	On Deputation	Not exceeding 56 years
)	01	UR-1	Up to 30 Years
	01	OBC-1	Up to 27 Years

Institute website 'www.aiishmvsore.in' for more details.

lication forms is 18.01.2021 at 05.30 p.m.

Sd/-Director



Date: 30/11/2020

## PUBLIC NOTICE

is in process of declaring Bicholim City as OFD (+) plus. To nitation Service Level Benchmark addressing the following risdiction of Bicholim Municipal Council

egyeka akubahka 10 Piney ipetah pesalaha	Benchmark (present 2020-21)	Bench mark (Target 2021-2022)
	NIL	
e jurisdiction ore	1000/	
	100%	
of Solid Waste	100%	PARTO SANDARD CONTRACTOR AND A
unicipal Solid Waste	95%	100%
inicipal Solid Waste	100%	90%
aste recovered	70%	80%
of Municipal Solid Waste	100%	90%
stomer complaints	80%	90%
WM services	50%	65%
WM charges	78%	90%
ainage network	100%	-
looding	in continue	recipionis garant
	- Sd/-	

(Deepak P. Vaingankar) Chief Officer

**Bicholim Municipal Council** 

w Physical Distancing, Maintain Hand Hygiene"

DI/Advt/1182/2020

Scheme log on to www.licindia.in ast date for submitting online application is 31.12.2020



## GKB OPHTHALMICS LIMITED

Read, Off: 16-A. Tivim Industrial Estate, Mapusa - Goa, 403 526 CIN: L26109GA1981PLC000469

Tel No.: (0832) 2257253/6714444. Fax No.(0832)2257044 E-mail: gkbophthalmics@gkb.net Website: www.gkb.net

## **POSTAL BALLOT NOTICE**

NOTICE is hereby given pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 ("Act") and other applicable provisions, if any, of the Act and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules"), as amended from time to time, read with the Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars") (including any statutory modification(s) or reenactment(s) thereof for the time being in force), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and pursuant to other applicable laws and regulations, the Company seeks approval of Members via Postal Ballot only through remote E-voting (Voting through Electronic Means) to transact the business as set out in the Postal Ballot Notice dated November 12, 2020, by way of Special Resolutions.

The Company as on Monday, November 30, 2020, has completed the dispatch of Postal Ballot Notice by way of emails to all the members of the Company who have their e-mail IDs registered with the Company/ Depository Participant and whose names appear on the Register of Members/ list of Beneficial owners, as on Tuesday, November 24, 2020 ("cut-off date"). Any person who is not a member as on the cut -off date should treat this Notice for information purpose only. The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL), for providing remote e-voting services through its e-voting platform.

The Board of Directors has appointed Mr. Shivaram Bhat, Practising Company Secretary (ACS-10454), as the Scrutinizer to scrutinize the postal ballot process in a fair and transparent

The remote e-voting period starts on Tuesday, December 01, 2020, at 09:00 A.M. and ends on Wednesday, December 30 2020, at 5:00 P.M. The remote e-voting shall be disabled by CDSL thereafter. The communication of assent or dissent of the members would only take place through the remote e-voting system. The voting rights of the members shall be in proportion to their paid up equity share capital of the Company as on Cutoff Date. Once the vote on the resolution is cast by the member, he/she shall not be allowed to change it subsequently. Only those members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial owners maintained by the Depositories as on the cut-off date will be entitled to cast their votes by remote e-voting. The instructions for remote e-voting are appended in the Postal Ballot Notice.

The Notice of Postal Ballot is available on Company's website, www.gkb.net, the stock Exchange website at www.bseindia.com and on the website of the agency, CDSL at www.evotingindia.com

The result of the Postal ballot will be announced at or before 5.00 p.m., on Friday, January 01, 2021. The results along with Scrutinizer's Report shall be intimated to BSE and will be uploaded on the Company's Website www.gkb.net and on the website of the agency, CDSL at www.evotingindia.com.

For e-voting, members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr.Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058738/022-23058542/43.

For GKB Ophthalmics Limited

Sd/-

Place: Mapusa-Goa Pooja Bicholkar **Company Secretary** Date: November 30, 2020

Times of India- Goa Edition -01/12/2020

टाळा : केंद्र सरकार

ावी दिल्ली : पृढारी वृत्तसेवा रुग्णालये तसेच नर्सिंग ोममधील आगीच्या घटना टाळणे भावश्यक असन. यासंदर्भात गंबंधितांना आवश्यक ते निर्देश ग्रावेत, असे पत्र केंद्र सरकारकडन ाज्य सरकारे तसेच केंद्रशासित दिशांना पाठविण्यात आले आहे. ाजरातमधील राजकोट भहमदाबाद येथे कोरोना रुग्णालयाला गागलेल्या आगीत अनेक निष्पाप गोकांचा बळी गेला होता. या ार्श्वभूमीवर केंद्राने हे निर्देश दिले

रुग्णालये व नर्सिंग होम्सना यांची आगप्रतिबंधक यंत्रणा तपासन ण्यास सांगितले जावे तसेच इतर मनुषंगिक उपाय योजण्यासाठी गावश्यक ते आदेश दिले जावेत, असे ह मंत्रालयाचे सचिव अजय भल्ला ांनी पत्रात नमूद केले आहे. राजकोट थे एका रुग्णालयाच्या अतिदक्षता वेभागाला गेल्या आठवड्यात आग गगली होती. यात सहा लोकांचा त्यू झाला होता. तत्पूर्वी अहमदाबाद थेही अशाच एका घटनेत आठ ग्णांचा मृत्यू झाला होता. एकीकडे श कोरोनाशी लढा देत असताना सरीकडे अशा प्रकारे जळीतकांड ऊन रुग्णांना प्राण गमवावे लागणे दिजनक असल्याचेही पत्रात म्हटले गहे.

IN THE COURT OF THE DY. COLLECTOR & S.D.O-II, MARGAO AT SALCETE, MARGAO-GOA

Case No: LRC/PART/SJDA/149/2020/II/ 13225 1) Sumitra Sakhalkar, r/o H. No. 636/H, Moll Sao Jose De Areal, Salcete

..... Applicants

VISA Dedrinho Estibeiro 2) Gauribhusha Shivdas Karpe 3) Bhimappa Basappa Kolkar 4) Sukanta Sahoo 5) Conceicao Magdalena Fernandes 6) Monica Fernandes Duarte alias Monica Fernandes 7) Monica Fernandes Duarte alias Monica Fernandes 7) Monica Fernandes Borate alias Monica Fernandes 8) Fatima Dias 9) Joaquim Almeida 10) Ganesh Vishwakarma 11) Shashikala Vishwakarma 12) Jagdeep Shashikala Vishwakarma 12) Jagdeep Vishwakarma 13) Tushar Shantaram Rane 14) Barkutulla 15) Bindkishore Kewat 16) John Figueiredo 17) Sunil Kumar Jayswal 18) Lency Alice Pereira 19) Pedrinho Esti beiro 20) Xavier Duarte 21) Pedrinho Estibeiro 20) Xavier Duarte 21) Pedrinho Estibeiro 20) Alex Fernandes All r/o Sao Jose De Areal, SALCETE.

.... Respondents

The above Respondents/Interested Parties & their legal heirs

#### PUBLIC NOTICE

Whereas, the above applicant/s r/o as above co-holder/s of the holding in Survey, No. 116/1 of Sao Jose De Areal Village of SALCETE Taluka, Goa state has asked for Partition u/s 61 of his/her share in holding for an area of 427sq.mts.

Whereas, notices were sent to Respondents by Registe notices sent to some Respondents are unserved/returned back to this with postal remark Insufficient Address/Party expired/Not claimed/ Party left/Abroad.

Whereas, the applicant moved an affidavit on 13/10/2020 and prayed before and and off 13 10/2020 and prayed before this court for Public Notice to be published in the local newspaper as substitute service to the above respondents who have not been served with the notice

And Whereas, I am satisfied that this I am satisfied that this is a fit case for such publication, therefore notice is hereby given to the above respondents/legal heirs that the hearing is fixed on 05/01/2021 at 10:30 a.m. You are required to remain present in the court are required to remain present in the court on the above date and time to file your objection if any, failing which the matter will be heard and decided in your absence.
Given under my hand and the seal of this Court on this the 3rd day of November,



Sd/-(Joao B Fernandes ) Dy.Collector & SDO-II Salcete, Margao-Goa

## मडगाव नगरपालिका मडगाव-गोवा

द्रध्वनी क्र. (०८३२) २७३५८४०,२७१४४४८ फॅक्स (०८३२) २७३०४४४ 'स्वच्छ भारत नितळ मडगाव'

ईमेल आयडी : co.mmcmargao@gmail.com

क्र. एमएमसी/टेक/ओडीएफ/२०२०-२१/१७३२ दिनांक : ३०/११/२०२०

#### जाहिरात

मडगाव नगरपालिकेने ०३/११/२०२० रोजी आयोजित करण्यात आलेल्या पालिका बैठकीत या पालिकेच्या क्षेत्रातील सर्व २५ प्रभाग हे स्वच्छ भारत मोहिमेंतर्गत ओडीएफ++च्या नियमांनुसार उघड्यावर शौचमुक्त (प्लस) (ओडीएफ++) जाहीर करणारा प्राथमिक ठरांव केला आहे. म्हणून सर्वसामान्य लोकांना आवाहन करण्यात येते की या उद्घोषणेबाबत प्रतिक्रिया/हरकती असतील तर त्या ही जाहिरात प्रकाशित झाल्याच्या तारखेपासून १५ दिवसांच्या आत पालिकेच्या सर्व प्रभागातन या कार्यालयाशी संपर्क साधून नोंदवाव्यात. जर कोणतीच प्रतिक्रिया नोंदवली गेली नाही तर मडगाव नगर पालिकेचे सर्व प्रभाग हे उघड्यावर शौच मुक्त (प्लस) (ओडीएफ++) झाले असे जाहीर करण्यात येईल.

> सही / -(ॲग्नेलो फर्नांडिस) मुख्य अधिकारी

डीआय/जाहिरात/११७८/२०२०

मडगाव नगरपालिका, मडगाव गोवा

''मास्कचा वापर करा, सामाजिक अंतर ठेवा, हात स्वच्छ ठेवा''

# जीकेबी ऑप्थॅल्मिक्स लिमिटेड



नोंदणीकृत कार्यालय : १६-ए, तिविम इंडस्ट्रीयल इस्टेट, म्हापसा-गोवा, ४०३ ५२६

सीआयएन : L26109GA1981PLC000469 द्रध्वनी क्र. : (०८३२)२२५७२५३/६७१४४४४. फॅक्स क्र. (०८३२)२२५७०४४

ईमेल : gkbopthalmics@gkb.net वेबसाईट : www.gkb.net

### पोस्टल मतदान सूचना

कंपनी कायदा, २०१३ ('कायदा')चे कलम ११० आणि कायद्याच्या अन्य लागू तरतुदी, असल्यास आणि कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड ॲडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ ('रूल्स') जे वेळोवेळी सुधारण्यात आले, यासह कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने (एमसीए) जारी केलेले दिनांक एप्रिल ८,२०२० रोजीचे सर्क्यूलर क्र. १४/२०२०, दिनांक एप्रिल १३,२०२० रोजीचे सर्क्युलर क्र. १७/२०२० आणि दिनांक सप्टेंबर २८,२०२० रोजीचे सर्क्यूलर क्र. ३३/२०२०(इथून पुढे एकत्रितपणे एमसीए सर्क्यूलर्स असा उल्लेख) (कोणत्याही वैधानिक सधारणा किंवा त्याच्या तात्पुरत्या लागू असलेल्या पुनर्कायदासहीत), सेबी (लिस्टींग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ आणि इतर लागू कायदे आणि नियमांनुसार इथे सूचना देण्यात येते की कंपनीने दिनांक नोव्हेंबर १२,२०२० रोजी जारी केलेल्या पोस्टल मतदान सूचनेत नमूद केल्याप्रमाणे व्यवहार करण्यासाठी केवळ दुरस्थ ई-व्होटींग(इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदान)द्वारे पोस्टल मतदानाद्वारे सदस्यांची मंजुरी घेण्याचा निर्णय

कंपनीने सोमवार, नोव्हेंबर ३०, २०२० रोजी पोस्टल मतदान सूचना कंपनीच्या सर्व सदस्यांना ज्यांनी कंपनीकडे /डिपॉझिटरी पार्टीसिपंट यांच्याकडे ई-मेल आयडीज नोंद केले आहेत, त्यांना आणि ज्यांची नावे रजिस्टर ऑफ मेंबर्स/ लाभार्थी ओनर्सच्या यादीत मंगळवार, नोव्हेंबर २४,२०२० रोजी ('कट ऑफ दिनांक') दिसून येत आहेत, त्यांना पाठवण्यात आली आहे. कट ऑफ तारखेदिवशी ज्या व्यक्ती सदस्य नसतील त्यांनी ही सूचना केवळ माहिती म्हणून पाहावी. कंपनीने दूरस्थ ई-मतदान सेवा पुरवण्यासाठी सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल)चे सहकार्य घेतले आहे.

पोस्टल मतदान प्रक्रियेची योग्य आणि पारदर्शी पद्धतीने पडताळणी करण्यासाठी संचालक मंडळाने श्री. शिवराम भट, कंपनी सेक्रेटरी (एसीएस-१०४५४) यांची निरीक्षक म्हणून नियुक्ती केली आहे.

दुरस्थ ई-मतदान कालावधी मंगळवार, डिसेंबर १, २०२० रोजी सकाळी ९.०० वाजता सुरू होईल आणि बुधवार, डिसेंबर ३०,२०२० रोजी सायंकाळी ५.०० वाजता संपेल. दूरस्थ ई–मतदान त्यानंतर सीडीएसएलकडून बंद करण्यात येईल. सदस्यांच्या मंज़्री किंवा नामंज़्रीबाबतचा संपर्क केवळ दरस्थ ई-मतदान प्रणालीद्वारेच होईल. कट ऑफ तारखेदिवशी कंपनीच्या समभाग भांडवलाच्या अदा केलेल्या रकमेच्या प्रमाणात सदस्यांचे मतदानाचे अधिकार निश्चित होतील. सदस्याने एकदा मतदान केल्यावर त्याला/तिला नंतर त्यात काहीही बदल करता येणार नाही. कंपनीच्या रजिस्ट ऑफ मेंबर्समध्ये किंवा डिपॉझिटर्सनी ठेवलेल्या लाभार्थी ओनर्सच्या रजिस्टरमध्ये ज्या सदस्यांच्या नावांची नोंद आहे केवळ त्यांनाच दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे मत देण्याचा अधिकार आहे. दूरस्थ ई-मतदानासाठीच्या सूचना पोस्टल मतदान सूचनेत नमूद करण्यात आल्या आहेत.

पोस्टल मतदानाची सूचना कंपनीची वेबसाईट www.gkb.net, स्टॉक एक्स्चेंजची वेबसाईट www.bseindia.com आणि संस्था सीडीएसएलची वेबसाईट www.evotingindia.com वर उपलब्ध आहे.

पोस्टल मतदानाचा निकाल शुक्रवार, जानेवारी ०१,२०२१ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजता किंवा त्यापूर्वी जाहीर केला जाईल. निरीक्षकांच्या अहवालासहीत निकाल बीएसईला कळवण्यात येतील आणि कंपनीची वेबसाईट www.gkb. net वर आणि संस्था, सीडीएसएलची वेबसाईट www.evotingindia. com वर अपलोड केले जातील.

ई-मतदानासाठी, सदस्यांनी www.evotingindia.com वर हेल्प सेक्शनमध्ये उपलब्ध असलेले फ्रिक्वेंटली आस्क्ड क्वश्चन्स (एफएक्यूज) आणि ई-मतदान नियमावली पहावी. इलेक्ट्रॉनिक साधनाद्वारे मतदान करण्याच्या सुविधेशी निगडीत सर्व प्रकारच्या तक्रारींसाठी श्री. राकेश दळवी. व्यवस्थापक,(सीडीएसएल) सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, २५वा मजला मॅरॅथॉन फ्यूचरेक्स, मफतलाल मिल कम्पाऊंड्स, एन. एम. जोशी मार्ग लोअर परळ(पूर्व) मुंबई- ४०००१३ यांच्याशी संपर्क साधावा किंवा हेल्पडेस्क evoting@cdslindia.com वर ईमेल करावे किंवा ०२२-२३०५८७३८/०२२-२३०५८५४२/४३ वर संपर्क साधावा.

जीकेबी ऑप्थॅल्मिक्स लिमिटेडसाठी

स्वाक्षरी/-

ठिकाण : म्हापसा-गोवा दिनांक : नोव्हेंबर ३०,२०२० पूजा बिचोलकर कंपनी सेक्रेटरी

Pudhai - 01/12/2020